

---

## Pachet articole de birotica - comuna Salasu de Sus

I.D.: 49005969

---

Data publicarii	17.08.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.229,87 RON - 1.229,87 RON

---

Descriere: banda adeziva trasparenta 12 2.34 28.08 caiet student 100 file DR 12 3.44 41.28 caiet student 100 file AR 12 3.44 41.28 caiet registru 10 6.52 65.2 foarfeca 10 4.19 41.9 cutter 10 4.03 40.3 dosar cu sina 150 0.26 39 dosar plic 150 0.31 46.5 dosar plastic 500 0.38 190 pix albastru Pensan Mytech 0.7 75 0.5 37.5 pix Pensan Triball 120 0.59 70.8 bloc notes adeziv 4x50x20 20 3.45 69 bloc notes adeziv 70x70 10 1.23 12.3 liniar 30 cm 10 0.51 5.1 corector banda Milan 24 5.7 136.8 USB 16 GB 5 16.73 83.65 cutii arhivare 15 2.18 32.7 marker CD DVD 24 2.17 52.08 CD -uri 200 0.87 174 plicuri C6 , 100 buc/set 4 5.6 22.4 1229.87

---